【Ｒ６．４施行版】

資材置場等を目的とした農地等の恒久転用許可後の
土地の利用状況に関する定期報告書（第  回）

   令和 年 月 日

 徳島県知事（徳島県  総合県民局長） 殿

（農業委員会経由）

             転用事業者

           （譲受人・借人） 住所

                    氏名

 令和 年 月 日付け徳島県指令  第    号で農地法第 条の許可を受けて転用し
た土地の利用状況について、当該許可の条件に従い、下記のとおり報告します。

記

１ 許可を受けた土地の表示

市町村 所在地 地目 面積（㎡） 転用の目的

※許可書を確認の上、記載すること。

※「地目」は、報告日現在の登記地目とすること。

２ 土地の利用状況

※写真の貼付により報告することとし、適宜、用紙を追加すること。

 （貼付に代えて、写真をプリントアウトした用紙の添付でも構わないこと。）

※全景、近景を交えながら明瞭に撮影し、撮影年月日を明示すること。

   （転用許可申請書に添付した写真と同じ位置、角度の写真を必ず含めること。）

 （写真貼付欄）

（写真貼付欄・続き）